

Brøndby den 21/3 2017

Protector Hans Kongelige  
Højhed Prins Henrik



Medlem af  
Danmarks Idrætsforbund  
OG  
Fédération Internationale  
de Pétanque et Jeu Provençal

Til Danmarks Idrætsforbund

## Dansk Petanque Forbund indstiller til genvalg til Danmarks Idrætsforbunds (DIF's) bestyrelse – Lotte Büchert



Dansk Petanque Forbund indstiller hermed Lotte Büchert som kandidat til DIF's bestyrelse i forbindelse med valgbehandlingen på DIF's årsmøde den 6. maj 2017.

Lotte Büchert har været medlem af DIF's bestyrelse siden 2011, og hun har gennem de sidste fem år vist et stort og brændende engagement for idrætten. Lotte er formand for DIF's udviklingsudvalg, formand for styregruppen i BDFL om senioridræt samt formand for DIF's museum. Derudover sidder Lotte med i DIF's HR arbejdsgruppe som præsenterede deres arbejde ved formandsmødet i Herning. Lotte Büchert har tidligere været formand for referencegruppen om Idrættens organisering og samarbejde i forbindelse med udarbejdelsen af DIF's politiske program. Hun har tidligere siddet med i DIF's medlemsudvalg og i arbejdsgrupperne vedrørende nye medlemsformer og matchfixing. I januar 2015 er hun blevet udpeget til Frivilligrådet. Internationalt sidder Lotte i ENGSO's bestyrelse (European Non Governmental Organisation).

Lotte Büchert har fra 2009 – 2014 været formand for Dansk Petanque Forbund og i den periode arbejdede hun bl.a. målrettet med eliten, som har høstet flotte resultater internationalt de seneste år.

Dansk Petanque Forbund mener, at Lotte gennem sit arbejde har vist, at hun er resultatorienteret, at hun kan fremlægge en sag, deltage i debatter og at hun har talent for at se det overordnede. Desuden

synes vi, at Lotte tager ansvar. Hun er dygtig og flittig; hun har gennemslagskraft og en stor arbejdskapacitet som ikke er uvæsentlig i forbindelse med frivilligt arbejde.

Lotte siger: ” I DIF idrætten står vi over for en række udfordringer bl.a. økonomisk og derfor bør der fortsat være en åben og anerkendende dialog mellem DIF og specialforbundene. En proces jeg mener, vi er godt i gang med gennem strategiaftalerne. Jeg vil fortsat arbejde for at styrke denne dialog og det spændende udviklingsarbejde, der er i færd med at blive sat i gang i alle vores forbund. Desuden vil det være en styrke for DIF idrætten at samarbejde på tværs, så vi kan udnytte hvert specialforbunds potentialer bedst muligt, samtidig med at vi også skal fastholde vores kerneydelse, nemlig at vores specialidrætter kan dyrkes i klubber med et blomstrende fællesskab, gode turneringer og masser frivillige. Mangfoldighed er et nøgleord, der bør medtænkes både inden for trænere og ledere men også blandt udøvere.”

#### Idrætsfagligt CV:

2005 – 2008	Spiller i DPF's elite kvindebruttotrup
2008 – 2009	Medlem af Eliteudvalget DPF Coach for kvindelandsholdet
2009 – 2014	Formand Dansk Petanque Forbund
2010 – 2015	Bestyrelsesmedlem FIPJP (Det internationale petanque forbund)
2011 -	Bestyrelsesmedlem DIF
2012-	Bestyrelsesmedlem ENGSO (European Non Governmental Sportsorganisation)
2013 – 2015	Bestyrelsesmedlem Anti Doping Danmark
2013-	Formand for DIF's udviklingsudvalg
2014 -	Formand for DIF's Museums bestyrelse
2014 -	Intern revisor DPF
2015-	Medlem af Frivilligrådet
2016 -	Modtager DPF's æresnål

Herudover er Lotte medlem af en række arbejdsgrupper bl.a. I Bevæg dig for livet (BDFL)

I sit civile liv: Rektor Slagelse Gymnasium

Med venlig hilsen



Lars Friis  
Formand - Dansk Petanque Forbund